Polska POMORSKA Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z 0.0.
e f o~ SPECJALNA STREFA ul. Trzy Lipy 3, bud. B, IV pietro 80-172 Gdansk
Strefa Inwestycji EKONOMICZNA % 58 740 43 00 & sekretariat@strefa.gda.pl
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DOT-ZOB.260.10.3.2024.KB

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: zapytania ofertowego na: Wykonanie modernizacji systemu parkingowego w Gdarskim Parku
Naukowo-Technologicznym przy ul. Trzy Lipy 3 w Gdarsku, znak sprawy DOT-ZOB.260.10.1.2024.KB.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
znak sprawy: DOT-Z0OB.260.10.1.2024.KB

Zamawiajgcy udziela wyjasnier w zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow:

Pytanie 1:
Prosze o udostepnienie dokumentow, ktére musi uzupetni¢ oferent w wersji edytowalnej (Zatacznik nr 3, 4,
7, 8 do SWZ).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy umiescit na stronie ogtoszenia Zatgczniki nr 3, 4, 7, 8 do Zapytania w wersji edytowalne;j.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy oczekuje montazu petli indukcyjnych, ktérych zadaniem bedzie: dla petli przed szlabanem

wykrycie pojazdéw i wyzwolenie dziatania systemu parkingowego, a dla petli pod szlabanem zabezpieczenie
przed zamknigciem ramienia na znajdujacy sie pod nim pojazd, przy kazdym szlabanie objetym
przedmiotem zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é montazu petli indukcyjnych przy kazdym szlabanie objetym
przedmiotem zamowienia. Zamawiajgcy informuje, ze montaz petli indukcyjnych przy bramach na zjazdach
do garazu do budynku A i budynku B jest ograniczona ze wzgledu na istniejgcg instalacje mat grzewczych.

Pytanie 3:

Po odbyciu wizji lokalnej, sugerujemy montaz szlabanéw na obu wjazdach/wyjazdach do garazy,
zamontowane bramy nie sg nowe i ich przeznaczeniem nie jest ciggte zamykanie i otwieranie sie. W zwigzku
z powyzszym czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz szlabanu wjazdowego i wyjazdowego na obu rampach
garazowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza montazu szlabanu wjazdowego i wyjazdowego przy bramach garazowych w
budynku A i w budynku B
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Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, ze przy obu bramach nalezy wykorzystac istniejgce zasilanie?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdza, ze przy obu bramach garazowych nalezy wykorzystac istniejgce zasilanie.

Pytanie 5:

W OPZ brakuje informacji na temat potgczenia sieciowego dla szlabanu numer 1, prosze o potwierdzenie,
7e utozony arot jest przeznaczony do doprowadzenia trzech ,przewoddw typu skretka” do budynku C
(poziom 0, pomieszczenie 1.70)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla szlabanu nr 1 okablowanie zasilajgce i sieciowe zostato juz wykonane w
ramach innego zlecenia. Przewdd zasilajacy poprowadzony jest od nowej lokalizacji szlabanu do rozdzielni
TOS znajdujacej sie na poziomie -1 (piwnica) w pomieszczeniu nr 0.76. Przewody typu ,skretka” (2 szt.)
zostaty poprowadzone od nowej lokalizacji szlabanu do rozdzielni szafy rackowej znajdujgcej sig na
poziomie O (parter) w pomieszczeniu 1.70.

Pytanie 6:
Prosze o potwierdzenie, ze szlabany 4 i 5 w zwigzku z brakiem przeciskari moga byc zasilanie i
skomunikowanie w tej samej instalacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do miejsca lokalizacji szlabanu nr 4 (po zmianie szlabanu nr 4 i nr 5) ma zostac
doprowadzony jeden komplet przewodéw zasilajgcych i sieciowych, tj. jeden przewdd zasilajacy do obu
szlabandw i 3 przewody sieciowe na potrzeby obu szlabandw.

Z powazaniem

DZIAL OBStUGI TECHNICZNEJ
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